

Gemeinde Höchst i. Odw.

- Der stellvertretende Vorsitzende des Haupt- und Finanzausschusses -

Höchst i. Odw., den 28. Juni 2021

An die

Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw.

- nachrichtlich:

dem Vorsitzenden der Gemeindevertretung den stellvertretenden Vorsitzenden der Gemeindevertretung den Fraktionsvorsitzenden in der Gemeindevertretung den Mitgliedern des Gemeindevorstandes 64739 Höchst i. Odw.

Öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw. am Donnerstag, dem 8. Juli 2021, um 20.00 Uhr, im Großen Saal des Bürgerhauses Höchst i. Odw., Montmelianer Platz 4

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur öffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw. lade ich Sie für

Donnerstag, den 8. Juli 2021, um 20.00 Uhr,

in den Großen Saal des Bürgerhauses Höchst i. Odw., Montmelianer Platz 4, ein.

Tagesordnung:

TOP Gem.Vertr. Drucks.Nr.

- 1 Genehmigung des Protokolls zur Sitzung am 17. Juni 2021
- 2 19 (46) Mobile Geschwindigkeitsüberwachung im gemeinsamen Ordnungsbehördenbezirk der Gemeinden Höchst i. Odw. und Lützelbach sowie der Stadt Breuberg
 -Umwidmung von Haushaltsmittel für die Anschaffung einer mobilen Geschwindigkeitsmessanlage
 - Beratung und Beschlussempfehlung über die Gemeindevorstandsvorlage vom 25. Juni 2021

3 Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

*gez. Thierolf*Axel Thierolf, stellv. Vorsitzender

Für die Richtigkeit:

Wölfelschneider, Amtmann